

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

201209201/0967/12/PS

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo

uzavřené dle zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem :	MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
IČ :	00092584
DIČ :	CZ00092584
bankovní spojení :	Komerční banka, a. s.
číslo účtu:	14538-741/0100
zastoupená:	MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. František Patočka, MBA

na straně jedné jako „Objednatel“

a

účastníci sdružení „Nemocnice Znojmo“, jehož vedoucím účastníkem je :

IMOS Brno, a.s.

se sídlem : Olomoucká 174, 627 00 Brno
IČ: 25322257
DIČ : CZ25322257
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 17018733 / 0300
zastoupen: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva a generálním ředitelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

účastník sdružení :

UNISTAV a.s.

se sídlem : Příkop 838/6, 604 33 Brno
IČ: 00531766
DIČ : CZ00531766
zastoupen: Ing. Miroslavem Frišem, předsedou představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 40
za kterého jedná společnost IMOS Brno, a.s. na základě smlouvy o sdružení a plné moci ze dne 2.5.2012

a účastník sdružení :

TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.

se sídlem : Na Zatlance 5, 150 00 Praha

IČ: 45797803

DIČ : CZ45797803

zastoupen: Ing. Jozefem Kalavským, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11688

za kterého jedná společnost IMOS Brno, a.s. na základě smlouvy o sdružení a plné moci ze dne 2.5.2012

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku č. 5 jsou

- 1) změna předmětu a ceny díla v souvislosti se změnovými listy č. 17, 18, 19.
- 2) změna termínů plnění v souvislosti s předáním části díla do užívání
- 3) úprava záruční lhůty v souvislosti s předáním části díla do užívání
- 4) úprava pozastávky v souvislosti s předáním části díla do užívání

Článek II. Smluvní ujednání

2.1. Článek I. Předmět smlouvy se dodatkem č. 4 mění v bodě 1.1.1. a jeho nové znění je následující :

1.1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotovení stavby vč. vybavení „Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa – 2. část – akce I“ (dále též jen „stavba“) podle:

- **Projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele s názvem „Nemocnice Znojmo, Rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce I“,** vypracované projektantem Atelier AS, s.r.o., Šumavská 15, 602 00 Brno a EP Rožnov a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, v 03/2012, pod zak. č. P-05-11 a K09516015, v rozsahu výkazu výměr zpracovaného projektantem a oceněného Zhotovitelem (dále jen ROZPOČET). Projektová dokumentace je pro účely této smlouvy dále označena jako PROJEKT. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy.
- **pravomocného stavebního povolení** č.j. 09/11872/US/1701/Mut. (dále jen „stavební povolení“)
- **Změnových listů č.1 – č.3,** jejichž položkové rozpočty jsou uvedeny v Příloze č.I dodatku č.1 ke smlouvě.
- **Změnových listů č. 4, 5, 6, 8-10, 13, 14, 16,** jejichž položkové rozpočty jsou uvedeny v Příloze č.I dodatku č.2 ke smlouvě.
- **Změnových listů č. 7,11,12,15,** jejichž položkové rozpočty jsou uvedeny v Příloze č.I dodatku č.4 ke smlouvě.
- **Změnových listů č. 17,18,19** jejichž položkové rozpočty jsou uvedeny v Příloze č.I tohoto dodatku č.5 ke smlouvě.
- **předmět plnění je specifikován PROJEKTEM a ROZPOČTEM a zahrnuje:**
 - 1.1.1.1. Provedení stavby** podle PROJEKTU a stavebního povolení.
 - 1.1.1.2. Provedení dodávek lékařské technologie a interiérového vybavení,** které jsou součástí stavby, podle PROJEKTU.
 - 1.1.1.3. Zpracování projektové dokumentace:**
 - Dopracování PROJEKTU, do podrobností a detailů nezbytných pro provedení díla, tj. zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) v rozsahu nezbytně nutném pro realizaci stavby a její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a Objednatelem předání Objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v datové podobě.
 - Dodavatelské projektové dokumentace a technologické projektové dokumentace v rozsahu nezbytně nutném pro realizaci díla, její projednání, odsouhlasení a

schválení projektantem a Objednatelem předání Objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v datové podobě.

Dokumentace skutečného provedení díla a její předání Objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení.

Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí vč. domovních přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav.

1.1.1.4. Zpracování geodetického zaměření odpovědným geodetem v podobě vyhovující pro vklad do katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KÚ) a její předání Objednateli ve 4 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení, zajištění funkce odpovědného geodeta na stavbě.

1.1.1.5. Provádění komplexního záručního servisu po dobu záruční doby.

1.1.1.6. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odst. 1.1.2. této smlouvy.

2.2. Článek II. Dohodnutá doba plnění (termíny) se dodatkem č. 5 doplňuje o bod 2.1.2.f, 2.1.3.f a jeho nové znění je následující:

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínech dále uvedených, které jsou současně uzlovými body pro zpracování harmonogramu:

2.1.2.f provedení výstupní kontroly části díla Zhotovitelem a přípravu díla k provedení funkčních zkoušek
do dne 25.8.2015;

části díla k provedení výstupní kontroly dle bodu 2.1.2.f tohoto dodatku č.5:

SO 09 – Objekt B – dodatečné stavební úpravy dle Změnových listů č.17,18,19

2.1.3.f. řádné ukončení a předání díla části díla (Zhotovitelem Objednateli bez veškerých vad a nedodělků),
do dne 31.8.2015;

části díla k řádnému ukončení a předání díla dle bodu 2.1.3.f tohoto dodatku č.5:

SO 09 – Objekt B – dodatečné stavební úpravy dle Změnových listů č.17,18,19

3.1. Článek IV. Cena díla se dodatkem č. 5 mění v bodě 4.1 a jeho nové znění je následující :

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. odst. 1.1. smlouvy a bodě 1.1.1 tohoto dodatku, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 546 obchodního zákoníku jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v článku I. odst. 1.1. smlouvy a bodě 1.1.1 tohoto dodatku činí bez daně z přidané hodnoty

Cena díla dle SoD, dodatku č.1, 2,3a4	Cena díla dle dodatku č.5	Cena díla dle SoD a dodatku č.1-5
378 963 566,90 Kč	- 584.743,38 Kč	378 378 823,50 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě (20 %, 21%) činí částku

DPH (zákl. sazba) dle SoD, č.1,2,3a4	DPH (zákl. sazba) dle dodatku č.5	DPH (zákl. sazba) dle SoD a dodatku č.1-5
--------------------------------------	-----------------------------------	---

79 582 349,05 Kč

-122 796,11 Kč

79 459 552,94 Kč

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě (14 %, 15%) ze základu činí částku

DPH (sníž. sazba) dle SoD a dodatku č.1,2,3,4

DPH (sníž. sazba) dle dodatku č.5

DPH (sníž. sazba) dle SoD a dodatku č.1-5

0,-Kč

0,-Kč

0,-Kč

4.1.4. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

Cena díla dle SoD a dodatku č.1,2,3a4

Cena díla dle dodatku č.5

Cena díla dle SoD a dodatků č.1-5

458 545 916,00 Kč

-707 539,49 Kč

457 838 376,50 Kč

(slovy : čtyři sta padesát sedm milionů osm set třicet osm tisíc ti sta sedmdesát šest celé padesát korun českých).

Rozdíl výpočtu ceny díla mezi dodatkem č.4 a dodatkem č.5 je dán početní chybou v dodatku č.4, která činí 90,42 Kč:

Chybná hodnota

Správná hodnota

Cena díla dle dodatku č.4:

-300 361,92 Kč

-300 452,34 Kč

4.1. Článek V. Platební podmínky se dodatkem č. 5 mění v bodě 5.6.1., 5.6.2. a 5.6.3. a jeho nové znění je následující :

5.6. POZASTÁVKA

- 5.6.1.** Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla do výše 98% ceny uvedené v odst. 4.1.1. této smlouvy. Zbývající 2% ceny díla slouží jako pozastávka.
- 5.6.2.** Poslední fakturu (tj. fakturu ve výši 2% ceny díla) vystaví Zhotovitel po předání a převzetí poslední části díla. Objednatel uhradí fakturu až po úplném odstranění veškerých vad a nedodělků bez ohledu na vyznačenou splatnost poslední faktury. Pokud se smluvní strany dohodnou na zvláštním termínu pro odstranění nedodělků nebránících užívání (např. z důvodů povětrnostních podmínek nevhodných pro úplné dokončení), může Objednatel rozhodnout o tom, že náklady na odstranění takových nedodělků budou kryty bankovní zárukou podle čl. XIII. odst. 13.2. této smlouvy a doplatek ceny díla uvolnit k proplacení.
- 5.6.3.** Zajištění povinnosti Zhotovitele provést komplexní záruční servis podle této smlouvy bude kryto bankovní zárukou podle čl. XIII. odst. 13.2. této smlouvy.

5.1. Článek XIV. Odpovědnost za vady se dodatkem č. 5 mění v bodě 14.1. a jeho znění je následující :**14.1.** Zhotovitel poskytuje Objednateli na celé dílo bezvýhradnou záruční dobu:**14.1.1.** Pro lékařskou technologii a interiérové vybavení v délce trvání 36 měsíců.**14.1.2.** Pro ostatní části díla v délce trvání 60 měsíců.

Záruční doba počíná běžet od termínu uvedeného v odstavci 2.1.3.(odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla) této smlouvy, tedy,

- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.a počíná běžet od termínu 20.9.2013
- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.b počíná běžet od termínu 30.5.2014
- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.c počíná běžet od termínu 30.7.2014
- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.d počíná běžet od termínu 28.3.2014
- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.e počíná běžet od termínu 15.5.2015
- záruční doba na část díla uvedenou v odstavci 2.1.3.f počíná běžet od termínu 31.8.2015

Článek III. Závěrečná ujednání

- 3.1. Tento dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou tyto přílohy :
- příloha č. I - ZMĚNOVÉ LISTY č. 17, 18, 19, včetně položkových rozpočtů
- 3.3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2, 3 a 4 zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
- 3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem v celém rozsahu, že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

24. 07. 2015
Ve Znojmě dne

za Objednatele
MUDr. Miroslav Kavka, MBA
ředitel nemocnice

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Miroslav KAVKA, MBA - ředitel
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

IMOS IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174, 627 00 Brno
předseda představenstva

22.9.2015
V Brně dne

za Zhotovitele
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

za UNISTAV a.s.
IMOS Brno, a.s. na základě plné moci ze
dne 2.5.2012
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

za TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.
IMOS Brno, a.s. na základě plné moci ze
dne 2.5.2012
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH	cenové údaje včetně DPH
				cena díla	cena díla
základní smlouva				377 021 115,54	444 920 386,01 Kč
Změnový list č.1			×	686 192,86	830 293,36 Kč
Změnový list č.2			×	0,00	11 264 913,05 Kč
Změnový list č.3		×		0,00	0,00 Kč
Změnový list č.4	×			-165 416,61	-200 154,10 Kč
Změnový list č.5	×			-58 383,46	-70 643,99 Kč
Změnový list č.6			×	3 929 117,37	4 754 232,02 Kč
Změnový list č.7	×			-2 498 516,76	-3 023 205,28 Kč
Změnový list č.8	×			-1 938 708,00 Kč	-2 345 836,68 Kč
Změnový list č.9	×			-310 570,00	-375 789,70 Kč
Změnový list č.10		×		0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č.11			×	83 215,63 Kč	100 690,91 Kč
Změnový list č.12	×			-7 416,00 Kč	-8 973,36 Kč
Změnový list č.13			×	636 350,30 Kč	769 983,86 Kč
Změnový list č.14	×			-110 113,2 Kč	-133 236,97 Kč
Změnový list č.15			×	2 122 264,8 Kč	2 567 940,41 Kč
Změnový list č.16	×			-425 566,0 Kč	-514 934,86 Kč
Změnový list č.17			×	4 590 787,6 Kč	5 554 853,02 Kč
Součty:				383 554 354,09 Kč	464 090 517,70 Kč

Předmět díla	Rekonstrukce nemocnice Znojmo II. Etapa, II. část - akce 1		
Objekt	SO 09 - OPS - dodatečné úpravy		
Objednatel	Nemocnice Znojmo		
Zhotovitel	Sdružení nemocnice Znojmo		
	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 602 00 Brno		
	Unistav, a.s. Příkop 6, 602 00 Brno		
	Transkontakt Medical s.r.o., Na Zatlance 5, Praha 5, 150 00		
TDI	S-Invest CZ, s.r.o.		
Projektant	Atelier AS s.r.o., Šumavská 15, Brno 602 00		
Popis změny:	Rekonstrukce OPS byla prováděna postupně, byla rozdělena na tři etapy tak, aby mohla být v prostorách OPS zachována operativní minimálně na čtyřech operačních sálech stávajících nebo nových. Dodatečné úpravy v prostorách OPS vznikly převážně na základě poznání při provozu operačních sálů vybudovaných při postupné realizaci v první a druhé etapě rekonstrukce. Jedná se o změny, které byly vyvolány provozními požadavky a investor je nemohl objektivně předvídat.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel na základě požadavku na úpravu dispozičního řešení operačních sálů.	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skutečného provedení	x
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: Sdružení Nemocnice Znojmo		
	náklady na změnu bez DPH	4 590 787,62	
	výše DPH sazba: 21%	964 065,40	
	náklady na změnu vč. DPH	5 554 853,02	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	Ing. Radek Voráč	22.9.2015
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Radek Voráč	24.7.2015
	TDI: S-Invest CZ, s.r.o.	Petr Čermák	22.9.2015
	Projektant:	Ing. Řehůřek	22.7.2015
	Objednatel (statutární zástupce):	MUDr. Miroslav Kavka, MBA	24. 07. 2015
přílohy	Přílohy: 1 - položkový rozpočet, kalkulace (1×A4) 2 - Popis změny		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	00002921	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚJKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
2921	Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
0000	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Náklady na m.j.	0
Projektant	AS atelier s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	AS atelier s.r.o.		
Objednatel	Nemocnice Znojmo,přísp.organizace		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	515 282	zařízení staveniště	271 839
Z PSV celkem	1 533 338	provozní vlivy	143 403
R M práce celkem	1 834 788	provoz investora	271 839
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	3 883 407		
HZS	20 300		
ZRN+HZS	3 903 707	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	4 590 788	Ostatní náklady celkem	687 080

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	24.3.2015	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	4 590 788 Kč
DPH	21,0 %	964 065 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		5 554 853 Kč

Poznámka :

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet :	00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ p	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 854	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	120 460	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	38 498	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	18 837	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	12 087	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	14 890	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	20 391	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	110 329	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	56 840	0	0	0	20 300
96 Bourání konstrukcí	66 597	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	24 521	0	0	0	0
7230 Zdravotní technika, Ústřední topení	0	184 354	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	145 439	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	884 996	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	48 655	0	0	0
781 Obklady keramické	0	9 690	0	0	0
783 Nátěry	0	28 665	0	0	0
784 Malby	0	12 056	0	0	0
790 Vnitřní vybavení	0	219 483	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	811 267	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	282 766	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	403 984	0
M39 Montáže zdravotnických a laboratorních zaříz	0	0	0	270 000	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	66 772	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 979	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	515 282	1 533 338	0	1 834 788	20 300

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
zařízení staveniště	0	7,0	3 883 407	271 839
provozní vlivy	0	7,0	2 048 619	143 403
provoz investora	0	7,0	3 883 407	271 839
CELKEM VRN				687 080

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	2,00	403,50	807,00
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401C-překlad nad otvor požárních dveří 800x2000mm:1		1,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		osazení překladu RZP 1/10:1		1,00		
2	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	15,95	818,00	13 047,10
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		zdivo šachty z plných cihel tl.150mm :15,95		15,95		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 854,10
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
3	342261110T00	Příčka sádrok. ocel.kce, 1x oplášť, rošt tl.50mm	m2	0,71	444,60	317,44
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401B,401C-mneziokenní příčka:0,4*1,8		0,72		
		pol.8-zrušení příčky 465/464:				
		zrušení příčky sdk tl.50mm:-0,3*3,02		-0,91		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		455,456:0,3*3		0,90		
4	342261113RTU	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť, tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 cm	m2	75,00	526,75	39 506,25
		stavební práce :				
		28-sdk provizorní příčky vč.demontáže:				
		sdk provizorní příčky pro úpravu dispozice v provozované části OPS: (I.+II.etapa), které oddělí místo úprav od provozované části OPS:25*3		75,00		
5	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť, tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	32,80	986,10	32 346,15
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401B,401C-sdk příčka 3000x3000mm:3*3		9,00		
		pol.7-zrušení příčky 403/465:				
		zrušení příčky sdk :-(1,6*3,02-0,9*1,97)		-3,06		
		pol.8-zrušení příčky 465/464:				
		zrušení příčky sdk :-(1,35*3,02-0,8*1,97)		-2,50		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		455,456:(6-0,3)*3		17,10		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		455-posunutí příčky o 65mm:0,065*1,97		0,13		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		474A,485:3,585*3-0,8*1,97		9,18		
		doplnění sdk příčky 474A:0,8*1,97		1,58		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		doplnění sdk příčky po dveřním otvoru:0,7*1,97		1,38		
6	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť, tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	18,00	1 035,00	18 630,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sdk příčka s požární odolností-mezi 481 a 419,423:18		18,00		
7	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	-5,56	42,00	-233,52
		stavební práce :				
		pol.7-zrušení příčky 403/465:				
		zrušení příčky sdk :-(1,6*3,02-0,9*1,97)		-3,06		
		pol.8-zrušení příčky 465/464:				
		zrušení příčky sdk :-(1,35*3,02-0,8*1,97)		-2,50		
8	342263998RT1	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 pro plochy do 2 m2	m2	2,96	98,40	290,77
		stavební práce :				
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		doplnění sdk příčky 474A:0,8*1,97		1,58		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		doplnění sdk příčky po dveřním otvoru:0,7*1,97		1,38		
9	342263998RT2	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	-5,56	66,10	-367,52
		stavební práce :				
		pol.7-zrušení příčky 403/465:				
		zrušení příčky sdk :-(1,6*3,02-0,9*1,97)		-3,06		
		pol.8-zrušení příčky 465/464:				
		zrušení příčky sdk :-(1,35*3,02-0,8*1,97)		-2,50		
10	342264051RTU	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,95	298,67	2 673,10
		stavební práce :				
		29-sdk provizorní podhledy vč.demontáže:				
		481:5,65		5,65		
		479:3,3		3,30		
11	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	3,30	132,00	435,60
		stavební práce :				
		29-sdk provizorní podhledy vč.demontáže:				
		479:3,3		3,30		
12	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	5,65	86,10	486,47
		stavební práce :				
		29-sdk provizorní podhledy vč.demontáže:				
		481:5,65		5,65		
13	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	0,69	488,50	337,07
		stavební práce:				
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		448a,447-po demontáži sdk příčky tl.150mm:0,15*2,3*2		0,69		
14	342266998RT1	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 plochy do 2 m2	m2	0,69	89,10	61,48
		stavební práce :				
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		448a,447-po demontáži sdk příčky tl.150mm:0,15*2,3*2		0,69		
15	342267112RTP	Obklad průvl.sádrokartonem třístran.do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	7,30	619,34	4 521,18
		stavební práce:				
		30-sdk trojstranný obklad betonových průvlaků (cca 11m2):7,3		7,30		
16	311.03	Úprava po zvětšení otvoru z š.900 na 1100mm lemování otvoru m.č.401B	soubor	1,00	6 994,00	6 994,00
		stavební práce :				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sklad 401B:1		1,00		
17	311.05	Úprava sdk zalomená příčky stavební práce	soubor	1,00	175,50	175,50
		stavební práce:				
		5-změna v m.č.404,zalomení příčky 402:				
		úprava zalomené sdk příčky:1		1,00		
18	311.11	Úprava posunutého otvoru pro osazení zárubně rozměr 800x1970mm,nosné prvky,lemování otvoru	soubor	1,00	12 325,00	12 325,00
		stavební práce :				
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		455-kolem otvoru 80x197cm:1		1,00		
19	311.12	Úprava nadpraží po odstranění sdk příčky tl.150mm rozměr 1650x150mm	soubor	1,00	1 961,06	1 961,06
		stavební práce :				
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		448a,447-po demontáži sdk příčky:1		1,00		
Celkem za		311 Sádkokartonové konstrukce				120 460,03
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
20	38.33	Malý výtah V3-stavební práce dodatečná úprava kabiny na větší rozměr	soubor	1,00	38 498,00	38 498,00
		stavební práce:				
		pol.33-Malý výtah V3:				
		dodatečná úprava kabiny na větší rozměr:1		1,00		
Celkem za		38 Kompletní konstrukce				38 498,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
21	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	9,60	28,31	271,78
		požární dveře:				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		po osazení zárubně 800x1970mm-oprava omítky kolem zárubně				
		:(0,8+2*2)*2		9,60		
22	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	42,70	113,50	4 846,45
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vložení do hrubých omítek:				
		omítka zdíva šachty:18,7		18,70		
		doplnění omítek-3.np:18		18,00		
		4.np:6		6,00		
23	617421232R00	Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená	m2	18,70	316,50	5 918,55
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		omítka zdíva šachty:18,7		18,70		
24	622143003R0L	Mtž omítkový rohový profil vč.dodávky plastové lišty	m	2,98	125,00	371,88
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		kolem otvoru výtahu:0,685+1,145*2		2,98		
25	612420016RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení	m2	24,00	309,50	7 428,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		doplnění omítek-3.np:18		18,00		
		4.np:6		6,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				18 836,65
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
26	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm vyrovnávací	m2	36,70	329,34	12 086,78

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výta

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlahy :				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,pod montáž povlakové krytiny-krytina :4,19		4,19		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,pod montáž povlakové krytiny-krytina :4,51		4,51		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		pod montáž povlakové krytiny-krytina :28		28,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				12 086,78
Díl:	64	Výplně otvorů				
27	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	3,00	1 383,00	4 149,00
		dveře :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		nová zárubeň pro dveře 800x1970mm:1		1,00		
28	642942214R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm	kus	1,00	490,50	490,50
		stavební práce :				
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		montáž ocelové zárubně Z/28-800x1970mm:1		1,00		
29	642942214RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm včetně dodávky zárubně 700/150	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
		stavební práce :				
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		nově osazená zárubeň Z/28-80x197cm:1		1,00		
30	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	2,00	4 225,00	8 450,00
		požární dveře:				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		požární zárubeň osazená do otvoru v přičce ytong tl.150mm:				
		rozměr 800x1970mm:1		1,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		zárubeň do sdk pro požární dveře 750x1970mm:1		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				14 889,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
31	919732115R00	Vyčištění podlah po odstranění podlah po odstranění pvc	m2	41,70	70,00	2 919,00
		podlahy:				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,po montáži povlakové krytiny:4,19		4,19		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,po montáži povlakové krytiny:4,51		4,51		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		po demontáži povlakové krytiny 3.np:28		28,00		
		po demontáži povlakové krytiny 4.np:5		5,00		
32	919732215R00	Přebroušení betonových podlah	m2	41,70	419,00	17 472,30
		stavební práce:				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,po montáži povlakové krytiny:4,19		4,19		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,po montáži povlakové krytiny:4,51		4,51		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		po demontáži povlakové krytiny 3.np:28		28,00		
		po demontáži povlakové krytiny 4.np:5		5,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				20 391,30
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorech OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	360,00	44,66	16 077,60
		stavební práce :				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				
		fasádní lešení:20*18		360,00		
34	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	126,00	57,18	7 204,68
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		fasádní lešení:12*10,5		126,00		
35	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	720,00	28,20	20 304,00
		stavební práce:				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				
		fasádní lešení (2 měsíce):20*18*2		720,00		
36	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	126,00	38,10	4 800,60
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		fasádní lešení (1 měsíc):12*10,5		126,00		
37	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	360,00	28,80	10 368,00
		stavební práce:				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				
		fasádní lešení:20*18		360,00		
38	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	126,00	36,80	4 636,80
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		fasádní lešení:12*10,5		126,00		
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	242,60	79,70	19 335,56
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401B,401C-pro montáž sdk příčky 3000x3000mm:3*2*1,0		6,00		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		pro demontáž sdk příčky 455,456:6*1,0*2		12,00		
		otvoru v sdk příčce 455,456 :2,4*1,0*2		4,80		
		a opětnou montáž kazetových podhledů :24		24,00		
		pro montáž sdk nové příčky:6*1,0*2		12,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		pro demontáž a opětnou montáž kazetových podhledů :12		12,00		
		úpravu posunutého otvoru :2*1*2*2		8,00		
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		448a,447-pro demontáži sdk příčky:1,65*1,0*2		3,30		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		pro demontáž a opětnou montáž kazetových podhledů				
		:3,585*1,6+3,585*1,45		10,93		
		vybourání sdk příčky:1,6*1,0*2		3,20		
		montáž nové sdk příčky:3,585*1,0*2		7,17		
		22-jídlna 463 doplnění stávající pracovní linky:				
		pro demonráž a opětnou montáž podhledu z minerálních kazet				
		R5:4*1,5*2		12,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		pro bourání sdk stěny:5,3*1,0*2		10,60		
		bourání zděné příčky tl.150mm-3.np :4,6*1,0		4,60		
		montáž sdk příčky:6*1,0*2		12,00		
		28-sdk provizorní příčky vč.demontáže:				
		pro montáž provizorních sdk příček:25*2*1,0*2		100,00		
40	944944011R00	Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	486,00	11,80	5 734,80
		stavební práce :				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ochranná síť na fasádní lešení:20*18		360,00		
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		ochranná síť na fasádní lešení:12*10,5		126,00		
41	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	846,00	8,40	7 106,40
		stavební práce :				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				
		ochranná síť na fasádní lešení (2 měsíce):20*18*2		720,00		
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		ochranná síť na fasádní lešení (1 měsíc):12*10,5		126,00		
42	70921001	Síť na lešení ochranná s oky 1,80 x 25 m zelená	m2	534,60	27,61	14 760,31
		stavební práce :				
		pol.26-lešení pro stavební výtah :				
		dodávka ochranné sítě na fasádní lešení:360*1,1		396,00		
		pol.34-lešení pro Z115 a 116:				
		dodávka ochranné sítě na fasádní lešení:126*1,1		138,60		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				110 328,75
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
43	953981207R00	Chemické kotvy, beton, hl. 280 mm, M30, malta	kus	16,00	1 471,50	23 544,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3.a 4.np:				
		statické zabezpečení stropní konstrukce nad 3..np pro vyřezání:				
		otvoru šachty výtahu spojenými ocelovými nosníky mezi průvlaky:				
		stropu (součástí ok p.ú.):				
		2x U220,dl.5550mm+kotevní plechy 2x 400/500/20mm:				
		kotvení do betonu chemickou kotvou (4ks/kotevní plech):4*4		16,00		
44	95.22	Ostatní stavební a pomocné práce výpomoci pro specialisty	soubor	1,00	25 346,00	25 346,00
		stavební práce:				
		22-jídlna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		výpomoci pro specialisty:1		1,00		
45	95.25	Ostatní stavební a pomocné práce nezahrnuté v položkách	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3.a 4.np:				
		ostatní stavební práce nezahrnuté v položkách:1		1,00		
46	95.36	Ostatní stavební a pomocné práce výpomoci pro specialisty	soubor	1,00	4 450,00	4 450,00
		ÚT				
		stavební práce :				
		proktologická ambulance :				
		výpomoci pro specialisty ÚT-průrazy,zapravení:1		1,00		
47	900 RT3	HZS-zednické výpomoci Práce v tarifní třídě 6	h	70,00	290,00	20 300,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3.a 4.np:				
		zednické výpomoci pro specialisty:50		50,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				77 140,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
48	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	14,00	101,50	1 421,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3.a 4.np:				
		vybourání zděné příčky tl. 150mm-3.np:14		14,00		
49	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	45,89	215,00	9 865,92

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stavební práce :				
		pol.2-vstupní dveře do ambulance 401A,Z/112:				
		rozšíření otvoru do sdk příčky z 900 na 1100mm:(1,1-0,9)*2		0,40		
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,rozšíření otvoru do sdk příčky z 900 na 1100mm:(1,1-0,9)*2		0,40		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		demontáž sdk příčky 455,456:6*3		18,00		
		otvoru v sdk příčce 456 :2,4*2,05-0,8*1,97		3,34		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		demontáž otvoru v sdk příčce 455 :0,065*1,97		0,13		
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		448a,447-demontáží sdk příčky:1,65*3,02-1,1*1,97		2,82		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		demonáž sdk příčky 474A,485:1,6*3		4,80		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		demontáž sdk stěny-mezi 481 a 419,423 :16		16,00		
50	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,10	2 365,00	245,96
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vybourání podlahy z mazaniny tl.90mm,rozměr 1050x1100mm:1,05*1,1*0,09		0,10		
51	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	1,16	50,00	57,75
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vybourání podlahy z keramické dlažby tl.10mm,rozměr 1050x1100mm:1,05*1,1		1,16		
52	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,50	92,50	138,75
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		tl.150mm:0,15*3,0*2+0,15*2,0*2		1,50		
53	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00	10,90	119,90
		stavební práce :				
		dveře:				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		demontáž dveřního křídla T/05-80x197cm :1		1,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		demontáž a opětná montáž dveřního křídla T/05-80x197cm :1*2		2,00		
		13-úprava odkládací 2-křídlové skříně 447:				
		demontáž dveřního křídla T/12-1775x2000mm:1*2		2,00		
		14-úprava odkládací 3-křídlové skříně 447:				
		demontáž dveřního křídla T/11-2305x2000mm:1*2+1		3,00		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		vyvěšení a zavěšení dveří T/06-800x1970mm:1*2		2,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vyvěšení dřev.dveřních křidel 700x1970mm:1		1,00		
54	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00	19,60	19,60
		stavební práce :				
		12-zrušení příčky 448a,447:				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		demontáž dveřního křídla T/10-110x197cm :1		1,00		
55	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8,16	152,50	1 244,40
		dveře :				
		13-úprava odkládací 2-křídlové skříně 447:				
		demontáž dřevěné zárubně T/12-1775x2000mm:1,775*2		3,55		
		14-úprava odkládací 3-křídlové skříně 447:				
		vybourání dřevěné zárubně T/11-2305x2000mm:2,305*2		4,61		
56	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,11	253,00	1 545,07
		stavební práce :				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		demontáž ocelové zárubně Z/28-80x197cm :0,8*1,97		1,58		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		demontáž ocelové zárubně Z/28-80x197cm :0,8*1,97		1,58		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		demontáž ocelové zárubně Z/28-800x1970mm:0,8*1,97		1,58		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		demontáž ocel.zárubně 700x1970mm:0,7*1,97		1,38		
57	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,17	196,50	425,82
		stavební práce :				
		12-zrušení příčky 448a,447:				
		demontáž ocelové zárubně Z/32-110x197cm :1,1*1,97		2,17		
58	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	4,80	1 665,00	7 992,00
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		statické zabezpečení stropní konstrukce nad 3.,np pro vyřezání:				
		otvoru šachty výtahu spojenými ocelovými nosníky mezi průvlaky:				
		stropu (součástí ok p.ú.):				
		2x U220,dl.5550mm+kotevní plechy 2x 400/500/20mm:				
		pro kotvení do betonu chemickou kotvou (4ks/kotevní plech):16*0,3		4,80		
59	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,72	2 185,00	1 573,20
		stavební práce :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vrtý pro montážní prvky dn 100mm:0,18*4		0,72		
60	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	4,80	598,00	2 870,40
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401C-otvor pro osazení požárních dveří 800x2000mm:0,8+2*2		4,80		
61	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm, průzkum termokamerou	m	3,36	2 045,00	6 871,20
		stavební práce:				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vyřezání otvoru v žb desce tl.180mm,rozměr 900x780mm:(0,9+0,78)*2		3,36		
62	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	3,18	116,00	368,42
		stavební práce :				
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		401C-otvor pro osazení požárních dveří 800x2000mm:0,8*2		1,60		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		vybourání otvoru v přičce tl.150mm,800x1970mm:0,8*1,97		1,58		

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm stavební práce : 25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np: vybourání otvoru v žb desce tl. 180mm, rozměr 900x780mm: 0,9*0,78*0,18	m3	0,13	6 215,00	785,58
64	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm stavební práce : 25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np: pro zdívo šachty z plných cihel tl. 150mm : 3,02*2	m	6,04	91,40	552,06
65	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm stavební práce : pol. 4-změna m. č. 401B, vložení 401C: 401C-pro překlad nad otvor požárních dveří 800x2000mm: 1,2	m	1,20	155,50	186,60
66	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm stavební práce : 25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np: pro osazení překladu RZP 1/10: 1,2	m	1,20	155,50	186,60
67	975053151R00	Víceřad. podchycení stropů do 3,5 m, nad 1500 kg/m2m stavební práce : 25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np: podchycení stropu před statickým zabezpečením U profily: (pro vyřezání otvoru pro výtah. šachtu): 6*2	m	12,00	2 475,00	29 700,00
68	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 stavební práce : pol. 10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1. etapa: vybourání obkladu za umyvadlem-455 : 1*1,88 11-úprava pracovny 456 na sklad: vybourání obkladu za umyvadlem-455 : 1*1,88	m2	3,76	113,50	426,76
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				66 596,97
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
69	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,38	1 049,00	24 520,96
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				24 520,96
Díl:	7230	Zdravotní technika, Ústřední topení				
70	7230.04	ZTI, ÚT, úprava rozvodů út pro m. č. 401B+401C dodávka a montáž radiátorů pol. 4-změna v m. č. 401B, vložení 401C: úpravy rozvodů ÚT: 1	soubor	1,00	17 897,10	17 897,10
71	7230.05	ZTI, ÚT, úprava rozvodů ÚT-nový radiátor do m. č. 404 a jeho montáž vč. rozvodu pol. 5-změna v m. č. 404, zalomení přičky 402: úpravy rozvodů ÚT: 1	soubor	1,00	14 933,10	14 933,10
72	7230.10	ZTI, ÚT, úpr. ZTI, ÚT-dmtž umyvadla, úpr. rozvodů vody kanalizace+tepla pro m. č. 456, výměna radiátoru pol. 10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1. etapa: úpravy ZTI, ÚT: 1	soubor	1,00	15 312,00	15 312,00
73	7230.11	ZTI, ÚT, úpravy ZTI-dmtž umyvadla, úpr. rozvodů vody kanalizace+tepla pro m. č. 455, výměna radiátoru pol. 11-úprava pracoviště 456 na sklad: úpravy ZTI: 1	soubor	1,00	20 601,00	20 601,00
74	7230.21	ZTI, ÚT, úpr. ZTI-přívod vody+kanalizace pro umyvad. m. č. 487, rozvod vody 7m, kanalizace 7,5m, d+m umyvad. součástí d+m umydla je baterie:	soubor	1,00	26 512,00	26 512,00

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol.21-materiálová propust m.č.487:				
		úpravy ZTI,doplnění o umyvadlo:1		1,00		
75	7230.22	ZTI,ÚT,připoj.ZTI-přívod vody pro kávovar+výrobník sody s rozvod.pod stropem 8 mb,vč.uzav.mechanismu	soubor	1,00	6 630,00	6 630,00
		pol.22-jídlna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		připojení ZTI:1		1,00		
76	7230.25	ZTI,ÚT,úpr.ZTI-demontáž prac.linky vč.dřezu,úprava přívodu vody+kanalizace,montáž linky+dřezu+baterie	soubor	1,00	20 600,00	20 600,00
		pol.25-Nový malý výtah V4,3.np:				
		úpravy ZTI,ÚT:1		1,00		
77	7230.35	ZTI,ÚT,dopl.ZTI-přívod vody+kanalizace pro myčku obuvi v m.č.484B-5mb	soubor	1,00	6 481,80	6 481,80
		pol.35-myčka obuvi:				
		doplnění ZTI:1		1,00		
78	7230.36	ZTI,ÚT,dopl.ÚT-připoj.nového radiátoru D+M,připoj.potrubí,napojení na stávající stoupačku	soubor	1,00	55 387,00	55 387,00
		horizontální rozvod dl.10mb,d+m radiátoru napojení na přívod vody:				
		zaregulování:				
		pol.36-proktologická ambulance:				
		doplnění ÚT:1		1,00		
Celkem za		7230 Zdravotní technika,Ústřední topení				184 354,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
79	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	1 474,50	1 474,50
		dveře :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		požární dveře 750x1970mm:1		1,00		
80	766661512R00	Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kř. do 80 cm	kus	1,00	423,50	423,50
		dveře:				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		nové dveře 800x1970mm:1		1,00		
81	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00	178,00	356,00
		stavební práce:				
		pol.2-vstupní dveře do ambulance 401A,Z/112:				
		montáž samozavírače dveří Z/112:1		1,00		
		dveře:				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		pro požární dveře 750x1970mm:1		1,00		
82	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	248,50	497,00
		dveře :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		požární dveře 750x1970mm:1		1,00		
		nové dveře 800x1970mm:1		1,00		
83	611.75/197	Požární uzávěr dřevěný 75/197cm požární odolnost EW 30 C3 DP1	ks	1,00	24 112,10	24 112,10
		dveře:				
		rozměr 75/197cm:				
		dřevěné 1-křídlo otočné dveře vč.ocelové zárubně:				
		křídlo hladké plné,povrch HPL,dekor javor klen:				
		zárubeň bílá RAL 9003:				
		kování-štitky,koule-klika,zámek s vložkou:				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		požární dveře 750x1970mm:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	611.80/197	Dveře dřevěné 80/197cm dveře: rozměr 80/197cm: dřevěné dveřní křídlo hladké plné s polodrážkou: konstrukce křídla z dutinové DTD: povrch HPL,dekor hladká bílá: kování-štitky,koule-klíka,zámek s vložkou: 25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np: nové dveře 800x1970mm:1	ks	3,00	7 000,00	21 000,00
85	611.T/11+766	D+m čelní stěny s posuvnými dveřmi 2305x2000mm dveře : 14-úprava odkládací 3-křídlové skříně 447: d+m čelní stěny s posuvnými dveřmi 2305x2000mm:1	ks	1,00	32 423,80	32 423,80
86	611.T/12+766	D+m čelní stěny s posuvnými dveřmi 1775x2050mm dveře : 13-úprava odkládací 2-křídlové skříně 447: d+m čelní stěny s posuvnými dveřmi 1775x2050mm:1	ks	1,00	18 819,00	18 819,00
87	611.Z/113+766	Úprava výrobku požárních dveří Z/113 změna rozměru z š.900 na š.1100mm požární dveře: pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113: změna rozměru požárních dveří s požár.odolností EI 30 Sm C3 DP3: z š.900mm na š.1100mm: dveře požární Z/113:1	ks	1,00	6 444,00	6 444,00
88	611.Z/117+766	Dodávka a montáž požárních dveří 800x1970mm-Z/117 požární odolnost EI 30 C3 DP3 vč.zárubně požární dveře: pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C: osazené do příčky ytong : součástí dveří dodávka a montáž,vč.speciální zárubně a kování: rozměr 800x1970mm,požární odolnost EI 30 C3 DP3:1	ks	1,00	26 425,20	26 425,20
89	766+611.T/05	Úprava dřevěného dveřního křídla 80x197cm-pol.T/05 dveře: pol.9-úprava v příčce 463/465: úprava dřevěného dveřního křídla pro vybavení dveří elektromotoric.: zámkem a čtečkou:1	ks	1,00	8 550,00	8 550,00
90	54917261	Zavírač hydraulický s aretací dveře : 25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np: pro požární dveře 750x1970mm:1	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
91	54917262	Úprava samozavírače přpočet stavební práce : pol.2-vstupní dveře do ambulance 401A,Z/112: úprava samozavírače dveří Z/112:1 pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113: úprava samozavírače dveří Z/113:1	ks	2,00	1 041,84	2 083,68
92	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	858,09	1,55	1 330,04
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				145 438,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
93	767137202R00	Montáž desek sdk na ocel.rošt, 1str.+2vrstvé	m2	3,00	51,50	154,50

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stavební práce:				
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		monráž sdk desek 1-stranně 2x opláštěné příčky pro provedení:				
		úprav zti-463:1*3		3,00		
94	767137212R00	Montáž desek sdk na ocel.rošt, 2str.+2vrstvé	m2	18,00	103,00	1 854,00
		stavební práce :				
		23-průhledová okna 1.,2.,3.etapa:				
		montáž sdk desek po vložení oken:6*3		18,00		
95	767137803R00	Demontáž přiček sádkartonových, desek do sutí	m2	42,00	41,70	1 751,40
		stavební práce :				
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		demonráž sdk desek 1-stranně 2x opláštěné příčky pro provedení:				
		úprav zti-463:1*3*2		6,00		
		23-průhledová okna 1.,2.,3.etapa:				
		demontáž sdk desek před vložení oken:6*3*2		36,00		
96	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	46,54	142,00	6 608,11
		stavební práce :				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		demontáž podhledu R5-456:24		24,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		demontáž podhledu R5-455:12		12,00		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		demontáž podhledu R2 z minerálních kazet:				
		474A,485 část:3,585*1,6		5,74		
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		demonráž podhledu z minerálních kazet R5 pro provedení úprav zti:				
		463:4*1,2		4,80		
97	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	46,00	285,50	13 132,49
		stavební práce :				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		po úpravě podhledu opětná montáž podhledu R5-456:24		24,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		po úpravě podhledu opětná montáž podhledu R5-455 :12		12,00		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		po provedení úprav montáž podhledu R2 z minerálních kazet:				
		474A,485 část:3,585*1,45		5,20		
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		monráž podhledu z minerálních kazet R5 po provedených úpravách:				
		zti-463:4*1,2		4,80		
98	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	85,00	76,80	6 528,00
		OK:				
		27-OK pro Z/111:				
		výztuhy v sdk přičce pro osazení automatických dveří Z/11 :				
		z tenkostěných profilů (jednotlivé profily hmotnosti do 20kg):85		85,00		
99	767990010RAF	Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus	kg	500,00	39,00	19 500,00
		OK :				
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výta

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		statické zabezpečení stropní konstrukce nad 3. np pro vyřezání: otvoru šachty výtahu spojenými ocelovými nosníky mezi průvlaky: stropu (součástí ok p.ú.): 2x U220,dl.5550mm:5,55*2*29,4 kotevní plechy 2x 400/500/20mm :31,2*2*2 svary,kotvení:48,86		326,34 124,80 48,86		
100	553.31+767	D+m vložených výztuh z tenkostěných profilů výztuha sdk příčky,vč.dodávky profilů stavební práce : 31-výztuhy pro posuvná dveřní křídla m.č.402,485: vlození v sdk příčce pro osazení automatických posuvných dveří: Z/101,Z/39 2x a posuvných dveří Z/102:322	kg	322,00	68,50	22 057,00
101	553.DEC820+767	Dodávka a montáž ochranného pásu DEC 820 ochran.panel pvc SMC DECOCHOC tl.2mm,š.820mm 24-doplnění ochranných prvků : doplnění ochranného pásu DEC820 vč.kotvení: m.č.418B:18,3 418A:36 482:5,95 447:14,525 448A :21,175 448B:23,25 403:46,575 425:9,35 401:9,85	m	184,98 18,30 36,00 5,95 14,53 21,18 23,25 46,58 9,35 9,85	1 420,00	262 664,50
102	553.NÁROŽ+767	Dodávka a montáž ochranných nárožníků dl.1,0m nárožník SPM COREA-ochr.triangl.rohový profil 24-doplnění ochranných prvků : m.č.401:2 403:3 465:1 448B:2 448A:4 447:1 482:2 425:3 405:2	ks	20,00 2,00 3,00 1,00 2,00 4,00 1,00 2,00 3,00 2,00	1 385,00	27 700,00
103	553.R2-474A	Úprava roštu a podledu z minerálních kazet 60x60cm ozn.R2 stavební práce : 20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474: úprava podhledu a roštu a podhledu R2 z minerálních kazet: 474A,485 část:1	soubor	1,00	6 326,40	6 326,40
104	553.R5-455	Úprava roštu a podledu z minerálních kazet 60x60cm ozn.R5 stavební práce : 11-úprava pracovny 456 na sklad: úprava podhledu a roštu R5-455 :1	soubor	1,00	5 467,90	5 467,90
105	553.R5-456	Úprava roštu a podledu z minerálních kazet 60x60cm ozn.R5 stavební práce :	soubor	1,00	4 034,70	4 034,70

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa: úprava podledu a roštu R5-456 :1		1,00		
106	553.Z/112+767	Úprava výrobku požárních dveří Z/112 změna povrchu dveří z ocelových na dřevěné požární dveře: pol.2-vstupní dveře do ambulance 401A.Z/112: nově požární uzávěr EI 30 Sm C5 DP3 (dřevo): původní požární uzávěr v provedení EI Sm C5 DP1 (ocelové): dveře požární Z/112:1	ks	1,00	8 137,30	8 137,30
107	553.Z/39+767	D+m dokompletování dveří Z/39 elektropohonem na dotek.ovládání,optozávoru a dotyková madla pol.19-doplnění posuvných dveří Z/39 pooperační pokoj : dveře Z/39:2	ks	2,00 2,00	122 500,00	245 000,00
108	553.průh.ok+767	D+m průhledových oken rozměru 1600x1170mm vč.parapetu z tvz.skla 1600x150mm a žaluzií stavební práce : 23-průhledová okna 1.,2.,3.etapa: průhledová okna jednoduše zasklená v Al rámu: na vnitřním parapetu parapetní deska š.150mm: rozměr 1600x1170mm:3	ks	3,00 3,00	6 856,65	20 569,95
109	553.svod.+767	Dodávka a montáž nástěn.oblého svodidla konstrukce Al,přípevněna na hmoždinky,obalena pvc 24-doplnění ochranných prvků : m.č.447:10,6 448A:19,1 448B:10,3	m	40,00 10,60 19,10 10,30	1 339,00	53 560,00
110	767.dmtž pásu	Demontáž ochranného pásu š.200mm 24-doplnění ochranných prvků : demontáž ochranného pásu š.200mm:176,625	m	176,63 176,63	205,00	36 208,13
111	767.mtž pásu	Montáž ochranného pásu š.200mm použije se demontovaný 24-doplnění ochranných prvků : montáž ochranného pásu š.200mm:60	m	60,00 60,00	281,00	16 860,00
112	55399993.T	Ocelové prvky nad 10 kg z tenkostěných profilů vč.p.ú.pozinkováním OK: 27-OK pro Z/111: výztuhy v sdk příčce pro osazení automatických dveří Z/11 : z tenkostěných profilů+8% prořez:85*1,08	kg	91,80 91,80	122,38	11 234,48
113	59591016	Deska Knauf WHITE 12,5 GKB 1250x2000x12,5 mm stavební práce : 22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky: monráž sdk desek 1-stranně 2x opláštěné příčky pro provedení: úprav zti-463:1*3*2*1,08 23-průhledová okna 1.,2.,3.etapa: montáž sdk desek po vložení oken:6*3*2*1,08	m2	45,36 6,48 38,88	52,63	2 387,30
99	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg OK-montáž: 32a-konstrukce pro zavěšení dělicích optických zábran mezi : postelemi z nerezového trubkov.materiálu (hmotnost 58ks/ks):58*5	kg	290,00 290,00	33,50	19 715,00
102	553.32a	Dodávka konstrukce pro zavěšení dělicích optických zábran z nerezového trubk.materiálu-dodávka	ks	5,00	15 560,00	77 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výta

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OK-dodávka:				
		32a-konstrukce pro zavěšení dělicích optických zábran mezi : postelemi z nerezového trubkov.materiálu (hmotnost 58ks/ks):5		5,00		
114	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	7 497,51	2,10	15 744,77
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				884 995,93
Díl:	776	Podlahy povlakové				
115	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	25,00	78,20	1 955,00
		podlahy:				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np:				
		montáž povlakové krytiny-soklíků v.80mm:25		25,00		
116	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	36,00	24,80	892,80
		stavební práce :				
		podlahy :				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		demontáž povlakové krytiny pvc-456 :24		24,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		demontáž povlakové krytiny pvc-455 :12		12,00		
117	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch - 20 m2	m2	28,00	27,20	761,60
		podlahy :				
		25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np:				
		demontáž povlakové krytiny 3.np:28		28,00		
118	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	13,70	30,30	415,11
		podlahy :				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,demontáž povlakové krytiny :4,19		4,19		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,demontáž povlakové krytiny :4,51		4,51		
		25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np:				
		demontáž povlakové krytiny 4.np:5		5,00		
119	776521100RT1	Lepení povlak, podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	72,70	185,50	13 485,85
		stavební práce :				
		podlahy:				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,úprava podlahy-dodávka :4,19		4,19		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C, montáž povlakové krytiny :4,51		4,51		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		montáž povlakové krytiny pvc-456 :24		24,00		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		montáž povlakové krytiny pvc-455 :12		12,00		
		25-nový malý výtah V4, mezi 3. a 4. np:				
		montáž povlakové krytiny-krytina :28		28,00		
120	28410191	PVC Armstrong Medintore tl.2mm	m2	76,92	400,00	30 768,40
		stavební práce :				
		podlahy :				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,úprava podlahy-dodávka :4,19*1,03		4,32		

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,úprava podlahy-dodávka :4,51*1,03		4,65		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		dodávka povlakové krytiny pvc-456 :24*1,03		24,72		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		dodávka povlakové krytiny pvc-455 :12*1,03		12,36		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		dodávka krytiny:28*1,03		28,84		
		soklu:25*0,08*1,02		2,04		
121	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	482,79	0,78	376,57
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				48 655,33
Díl:	781	Obklady keramické				
122	781470010RAA	Obklad keramický 200/200 do tmele vč.dodávka obkladu a obkladových listů	M2	10,00	969,00	9 690,00
		stavební práce:				
		vč.spárování a hliníkových listů:				
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		doplnění obkladu kolem linky:5		5,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		doplnění obkladu:5		5,00		
	Celkem za	781 Obklady keramické				9 690,00
Díl:	783	Nátěry				
123	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,59	152,50	547,46
		stavební práce :				
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		zároveň Z/28-80x197cm:(0,8+1,97*2)*0,25		1,19		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		nová zároveň pro dveře 800x1970mm:(0,8+1,97*2)*0,26		1,23		
		zároveň do sdk pro požární dveře 750x1970mm:(0,75+1,97*2)*0,25		1,17		
124	783851218R00	Nátěr speciální nátěrovou hmotou ozn.MSP-C1	M2	115,00	244,50	28 117,50
		stavební práce :				
		vč.penetračního a neutralizačního nátěru:				
		mechanicky odolná,otěruvzdorná,odolná dezinfekčním prostředkům:				
		MSP-C1:				
		12-zrušení přičky 448a,447:				
		448a,447-po demontáži sdk přičky (úprava povrchu):4		4,00		
		23-průhledová okna 1.,2.,3.etapa:				
		po montáži sdk desek po vložení oken:12*3		36,00		
		28-sdk provizorní přičky vč.demontáže:				
		ze strany OPS nátěr MDSP:25*3		75,00		
	Celkem za	783 Nátěry				28 664,96
Díl:	784	Malby				
125	784301111R00	Malba povrchu disperzní bílá ozn.MD-B	M2	8,95	47,00	420,65
		stavební práce :				
		29-sdk provizorní podhledy vč.demontáže:				
		malby provizorních podhledů:				
		481:5,65		5,65		
		479:3,3		3,30		
126	784301115R00	Malby disperzní barevná ozn.MD-C1-jemná žluookrová,jemná terakota	M2	232,70	50,00	11 634,88

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stavební práce :				
		malby :				
		pol.3-vstupní dveře do skladu 401B,Z/113:				
		sklad 401B,oprava maleb :10		10,00		
		pol.4-změna m.č.401B,vložení 401C:				
		sklad 401C,oprava maleb :10		10,00		
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		455:(6-0,9)*2,5+0,9*2,7		15,18		
		456:(3,675+6-0,9)*2,5+0,9*2,7		24,37		
		11-úprava pracovny 456 na sklad:				
		455:2*2,5		5,00		
		14-úprava odkládací 3-křídlové skříně 447:				
		oprava maleb:1		1,00		
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		474A:(3,575+1,45)*2,5		12,56		
		474:1,7*2,5		4,25		
		475:1,6*2,5		4,00		
		485:1,735*2,5		4,34		
		22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		463-malby:26		26,00		
		proktologická ambulance :				
		oprava maleb :20		20,00		
		25-nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np:				
		výtah,šachta:18		18,00		
		4.np:18		18,00		
		3.np:60		60,00		
	Celkem za	784 Malby				12 055,53
Díl:	790	Vnitřní vybavení				
127	790.20	Interier LT+INT-dodávka a montáž interieru	soubor	1,00	63 483,00	63 483,00
		pol.20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		d+m interieru:1		1,00		
128	790.22	Interier LT+INT-doplnění stávající pracovní linky	soubor	1,00	46 000,00	46 000,00
		pol.22-jídelna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		doplnění stávající pracovní desky:1		1,00		
129	790.37	D+m dovybavení nových skladů regály 900x450x2050mm 5 polic	ks	20,00	5 500,00	110 000,00
		pol.37-dovybavení nových skladů regály 900x450x2050mm (5 polic):				
		m.č.450,484,485,401C:20		20,00		
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení				219 483,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
130	M21.04	Elektromontáže-světelné rozv.vč.ovládání 2 svitid. zásuvkový rozvod,připojení do rozvaděče	soubor	1,00	16 559,53	16 559,53
		pol.4-změna v m.č.401B,vložení 401C:				
		úprava elektro:1		1,00		
131	M21.05	Elektromontáže-část.demontáž světél.rozvodů,změna ovládání osvětlení,úprava rozvodů	soubor	1,00	6 035,68	6 035,68
		pol.5-změna v m.č.404,zalomení přičky 402:				
		úprava elektro:1		1,00		
132	M21.07	Elektromontáže-úprava světél.rozvodů,přemístění ovládání osvětlení	soubor	1,00	5 745,82	5 745,82
		pol.7-zrušení přičky 403/465:				

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		úprava elektro:1		1,00		
133	M21.08	Elektromontáže-úprava světelných rozvodů,úprava ovládání osvětlení	soubor	1,00	4 956,47	4 956,47
		pol.8-zrušení přičky 465/464:				
		úprava elektro:1		1,00		
134	M21.09	Elektromontáže-d+m elektrozámku,napojení na elekt. rozvod,d+m přístupov.systému,napojení do systému	soubor	1,00	129 523,00	129 523,00
		pol.9-úprava v přičce 463/465:				
		doplnit elektro+zámek:1		1,00		
135	M21.10	Elektromontáže-dmtž stáv.rozvodů světeln.,svítidel zásuvkových rozvodů a datových rozvodů	soubor	1,00	188 361,00	188 361,00
		dodávka a montáž zásuvkových a datových rozvodů do nových : pozic 4x2 dat.zásuvek,12 x zásuvky,montáž svítidel do podhledů 8 ks: přemístění čtečky - 4.NP COT, doplnění elektrických žaluzií sklady				
		pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa:				
		elektro:1		1,00		
136	M21.12	Elektromontáže-úprava světelných rozvodů,ovládání svítidlo m.č.448-447	soubor	1,00	9 503,03	9 503,03
		pol.12-zrušení přičky 448a/447:				
		úprava elektro:1		1,00		
137	M21.15	Elektromontáže-výměna dveří mezi chodbou OPS m.č.447 a skladem sterilního materiálu	soubor	1,00	82 549,00	82 549,00
		čtečka, EPS, čidlo, kabeláž				
		úprava elektro:1		1,00		
138	M21.16	Elektromontáže-dveře do chodby m.č.418	soubor	1,00	54 022,00	54 022,00
		čtečka, EPS, čidlo, kabeláž				
		úprava elektro:1		1,00		
139	M21.17	Elektromontáže-dveře do chodby m.č.418 - objekt C sterilizace	soubor	1,00	153 134,00	153 134,00
		čtečka, EPS, čidlo, kabeláž				
		úprava elektro:1		1,00		
137	M21.18	Elektromontáže-přístupový systém,zařízení,kabeláž připojení do systému	soubor	1,00	34 576,00	34 576,00
		pol.18-doplnění posuvných dveří do septického OSP:				
		dozbrojení a přístupový systém pověřených osob :1		1,00		
138	M21.19	Elektromontáže-přívodní kabely z rozvaděče,montáž ovládacího zařízení,montáž pohonu	soubor	1,00	13 720,33	13 720,33
		pol.19-doplnění posuvných dveří Z/39 pooperační pokoj :				
		dozbrojení elektropohonem,úpravy elektro:1		1,00		
139	M21.20	Elektromontáže-rozšíření a úprava světelných rozv. zásuvkových rozvodů,rozšíření datové sítě	soubor	1,00	37 881,49	37 881,49
		o 2-zásuvku vč.připojení do systému:				
		20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474:				
		připojení elektro:1		1,00		
140	M21.22	Elektromontáže-úprava tras rozvodů,rozšíř.zásuvk. rozvodů o 2ks,úprava svítidla a přívodu	soubor	1,00	23 149,50	23 149,50
		pol.22-jídlna 463,doplnění stávající pracovní linky:				
		připojení elektro:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorách OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
141	M21.25	Elektromontáže-přívod kabelu z rozvaděče,úprava rozvaděče,připojení rozvaděče výtahu pol.25-Nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np: elektro:1	soubor	1,00	26 538,00	26 538,00
142	M21.40	Elektromontáže-rozšíření zásuvkových rozvodů, o 2 zásuvky vč.kabelů,rozšíření datové sítě o 2, Kesa zásuvky vč.zapojení do systému,připojení snímače tlaku typ: DO MSFALCON modul KM 6005D,mtž,materiál,montážní práce KMS: konfigurace MS FALCON,servisní zásah : elektro rozvody: slb rozvody mrazicích systémů a přetlaku v m.č.485,486:1	soubor	1,00	25 012,00	25 012,00
Celkem za		M21 Elektromontáže		1,00		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				811 266,85
143	M24.10	VZT,úprava VZT-2x split jednotka 5kW d+m,úprava rozv.potrubí m.č.456,455 vč.mtž+dmž distrib.prvků pol.10-úprava pracoven 455 a 456+vstup z chodby 448-1.etapa: úpravy VZT:1	soubor	1,00	187 565,60	187 565,60
144	M24.20	VZT,úprava VZT-oprava rozvodů pro m.č.485,474,474A změna distribuce vzduchu,noé výústky,nasávací a odtahové 6 ks: pol.20-zřízení nové místnosti protokolů v místnosti 485 a 474: úprava VZT:1	soubor	1,00	95 200,00	95 200,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení		1,00		
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				282 765,60
145	M33.25	Výtah dodávka a montáž výtahu V4 pol.25-Nový malý výtah V4,mezi 3.a 4.np: dodávka a montáž výtahu V4:1	soubor	1,00	381 633,00	381 633,00
146	M33.33	Malý výtah V3 dodatečná úprava kabiny na větší rozměr pol.33-Malý výtah V3: dodatečná úprava kabiny na větší rozměr:1	soubor	1,00	22 351,00	22 351,00
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy		1,00		
Díl:	M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení				403 984,00
147	M39.35	D+m technologického dovybavení prostoru myčky myčka typ G 7882 AE WES DK MTM EL+příslušenství pol.35-technologické.dovybavení prostoru myčky obuvi v prostoru OPS: mycím a desinfekčním automatem: myčka Miele+příslušenství:1	ks	1,00	270 000,00	270 000,00
Celkem za		M39 Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení		1,00		
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				270 000,00
148	M43.32	Ocelová konstrukce-dodávka a montáž doplnění OK dospávání a překládání pacientů OK: 32-doplnění OK dospávání a překládání pacientů: dodávka a montáž nosné OK pro překladač a vynesení : nosný rám pro technologii překládacího zařízení v m.č.4.05 z ocel. : válcovaných profilů,hmotnost OK 702,86kg (složitá atypická kce):702,86	kg	702,86	95,00	66 771,70
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí		702,86		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				66 771,70

Položkový rozpočet

Stavba :	0000 Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B	Rozpočet: 00002921
Objekt :	2921 Dodatečné úpravy v prostorech OPS	Nemoc.Znojmo-reko OPS obj.B - SÚ pro nákladní výta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
149	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,71	241,50	2 344,52
150	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	33,98	142,00	4 824,95
151	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,71	258,50	2 509,55
152	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,37	15,10	1 319,34
153	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,71	205,00	1 990,17
154	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	48,54	22,80	1 106,73
155	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,71	400,00	3 883,26
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 978,51

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH	cenové údaje včetně DPH
				cena díla	cena díla
základní smlouva				377 021 115,54	444 920 386,01 Kč
Změnový list č.1			×	686 192,86	830 293,36 Kč
Změnový list č.2			×	0,00	11 264 913,05 Kč
Změnový list č.3		×		0,00	0,00 Kč
Změnový list č.4	×			-165 416,61	-200 154,10 Kč
Změnový list č.5	×			-58 383,46	-70 643,99 Kč
Změnový list č.6			×	3 929 117,37	4 754 232,02 Kč
Změnový list č.7	×			-2 498 516,76	-3 023 205,28 Kč
Změnový list č.8	×			-1 938 708,00 Kč	-2 345 836,68 Kč
Změnový list č.9	×			-310 570,00	-375 789,70 Kč
Změnový list č.10		×		0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č.11			×	83 215,63 Kč	100 690,91 Kč
Změnový list č.12	×			-7 416,00 Kč	-8 973,36 Kč
Změnový list č.13			×	636 350,30 Kč	769 983,86 Kč
Změnový list č.14	×			-110 113,2 Kč	-133 236,97 Kč
Změnový list č.15			×	2 122 264,8 Kč	2 567 940,41 Kč
Změnový list č.16	×			-425 566,0 Kč	-514 934,86 Kč
Změnový list č.17			×	4 590 787,6 Kč	5 554 853,02 Kč
Změnový list č.18	×			-4 967 672,0 Kč	-6 010 883,12 Kč
Součty:				378 586 682,09 Kč	458 079 634,58 Kč

Předmět díla	Rekonstrukce nemocnice Znojmo II.Etapa, II část - akce 1		
Objekt	Objekt A1 ARO, PS01.1 Lékařská technologie		
Objednatel	Nemocnice Znojmo, p.o.		
Zhotovitel	Sdružení nemocnice Znojmo		
	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 602 00 Brno		
	Unistav, a.s. Příkop 6, 602 00 Brno		
	TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o., Na Zatlane 5, Praha 5, 150 00		
TDI	S-Invest CZ, s.r.o.		
Projektant	Atelier AS s.r.o., Šumavská 15, Brno 602 00		
Popis změny:	Při instalaci monitoringu na oddělení ARO bylo zjištěno zdvojení monitorů, kdy jednotlivé monitory byly součástí centrály a současně tvořily samostatnou položku 321995.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel na základě změny technického řešení díla oproti PROJEKTU.	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla - změna počtu ks	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	x
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		-4 967 672,00
	výše DPH	sazba: 21%	-1 043 211,12
	náklady na změnu vč. DPH		-6 010 883,12
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	dle platného harmonogramu dodávek	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	Ing. Radek Voráč	22.7.2015
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Radek Voráč	22.7.2015
	TDI: S-Invest CZ, s.r.o.	Petr Čermák	22.7.2015
	Projektant:	Ing. Ivan Řehůřek	22.7.2015
	Objednatel (statutární zástupce):	MUDr. Miroslav Kavka, MBA	24. 07. 2015
přílohy	Přílohy: příloha č. 1		

PS 01.1 Lékařská technologie - Objekt A1 ARO

	Položky se změnou počtu		Počet ks	cena/1ks	cena celkem bez DPH
321995	Monitor vitálních funkcí	zdvojení monitorů pro odd. ARO	8	-620 959	-4 967 672
					-4 967 672

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cénové údaje bez DPH	cénové údaje včetně DPH
				cena díla	cena díla
základní smlouva				377 021 115,54	444 920 386,01 Kč
Změnový list č.1			×	686 192,86	830 293,36 Kč
Změnový list č.2			×	0,00	11 264 913,05 Kč
Změnový list č.3		×		0,00	0,00 Kč
Změnový list č.4	×			-165 416,61	-200 154,10 Kč
Změnový list č.5	×			-58 383,46	-70 643,99 Kč
Změnový list č.6			×	3 929 117,37	4 754 232,02 Kč
Změnový list č.7	×			-2 498 516,76	-3 023 205,28 Kč
Změnový list č.8	×			-1 938 708,00 Kč	-2 345 836,68 Kč
Změnový list č.9	×			-310 570,00	-375 789,70 Kč
Změnový list č.10		×		0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č.11			×	83 215,63 Kč	100 690,91 Kč
Změnový list č.12	×			-7 416,00 Kč	-8 973,36 Kč
Změnový list č.13			×	636 350,30 Kč	769 983,86 Kč
Změnový list č.14	×			-110 113,2 Kč	-133 236,97 Kč
Změnový list č.15			×	2 122 264,8 Kč	2 567 940,41 Kč
Změnový list č.16	×			-425 566,0 Kč	-514 934,86 Kč
Změnový list č.17			×	4 590 787,6 Kč	5 554 853,02 Kč
Změnový list č.18	×			-4 967 672,0 Kč	-6 010 883,12 Kč
Změnový list č.19	×			-207 859,0 Kč	-251 509,39 Kč
Součty:				378 378 823,09 Kč	457 828 125,19 Kč

Předmět díla	Rekonstrukce nemocnice Znojmo II. Etapa, II. část - akce 1		
Objekt	PS 15 - Potrubní pošta		
Objednatel	Nemocnice Znojmo		
Zhotovitel	Sdružení nemocnice Znojmo		
	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno		
	Unistav, a.s. Příkop 6, 602 00 Brno		
	Transkontakt Medical s.r.o., Na Zatlance 5, Praha 5, 150 00		
TDI	S-Invest CZ, s.r.o.		
Projektant	Atelier AS s.r.o., Šumavská 15, Brno 602 00		
Popis změny:	Změny v potrubní poště na základě dispozičních změn.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel na základě požadavku na úpravu dispozičního řešení operačních sálů.	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	x
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skutečného provedení	x
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Sdružení Nemocnice Znojmo	
	náklady na změnu bez DPH	- 207 859,00	
	výše DPH sazba: 21%	- 43 650,39	
	náklady na změnu vč. DPH	- 251 509,39	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	Ing. Radek Voráč	22.7.2015
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Radek Voráč	22.7.2015
	TDI: S-Invest CZ, s.r.o.	Petr Čermák	22.7.2015
	Projektant:	Ing. Řehůřek	22.7.2015
	Objednatel (statutární zástupce):	MUDr. Miroslav Kavka, MBA	24. 07. 2015
přílohy	Přílohy: 1 - položkový rozpočet, kalkulace (1x4)		

Označ. pol.	Popis	Jednotky	Typ	Umístění	Pozn.	ks	cena/MJ	cena celkem	Změnový list č.19			Celkem		
									ks	cena/MJ	cena celkem	ks	cena/MJ	cena celkem
1	NÁSTĚNNÁ STANICE PP, vybavená multifunkčním ovládacím, včetně RFID čipové technologie, včetně identifikační antény na přepravní pouzdra a čipové karty, velký přehledný displej, protiprachová klávesnice, pro POWER CONTROL	2ks	DRT-R	Přijem příz., obj. A3, chodba příz., obj. A2		2	49 420,00	98 840,00	-1	49 420,00	-49 420,00	1	49 420,00	49 420,00
2	KOŠ POD STANICI pro příjem přepravních pouzder, včetně polstrování	2ks		pod stanicí		2	1 205,00	2 410,00	-1	1 205,00	-1 205,00	1	1 205,00	1 205,00
3	Nástěnný držák přepravních pouzder	30ks		u stanic PP		30	535,00	16 050,00	-8	535,00	-3 210,00	24	535,00	12 840,00
4	Kompletní sada pro odvod vzduchu pro stanicí	5ks		u koncových stanic		5	2 046,00	10 230,00	-4	2 046,00	-8 184,00	1	2 046,00	2 046,00
5	KONCOVÝ DÍL stanice	5ks		u stanic		5	810,00	4 050,00	-4	810,00	-3 240,00	1	810,00	810,00
6	AKUSTICKÁ A OPTICKÁ SIGNALIZACE příchodu pouzdra do stanice, s možností změny druhu a hlasitosti tónu	26ks	ASG1.4	do 5m od stanice		26	2 660,00	69 160,00	0	2 660,00	0,00	26	2 660,00	69 160,00
7	NÁSTĚNNÁ STANICE DRT-R Front (přední plnění), kovové provedení s displejem, včetně funkce zabezpečeného a registrovaného příjmu pouzder, vybavená snímačem zařízení pro čipy v pouzdrech a ID karty	1kpl	DRT-R Front	Chodba 1.p. obj. A1		1	82 120,00	82 120,00	0	82 120,00	0,00	1	82 120,00	82 120,00
8	KOŠ POD STANICI pro příjem přepravních pouzder, včetně polstrování	1ks		pod stanicí		1	6 827,00	6 827,00	0	6 827,00	0,00	1	6 827,00	6 827,00
9	Nástěnný držák přepravních pouzder	1ks		u stanic		1	535,00	535,00	0	535,00	0,00	1	535,00	535,00
10	Kompletní sada pro odvod vzduchu pro stanicí Front	1ks		u stanic		1	2 246,00	2 246,00	0	2 246,00	0,00	1	2 246,00	2 246,00
11	KONCOVÝ DÍL stanice FRONT	1ks		u stanic		1	1 320,00	1 320,00	0	1 320,00	0,00	1	1 320,00	1 320,00
12	TRÍCESTNÁ ELEKTRONICKÁ VÝHYBKA W3F, s možností manuálního nastavení polohy PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETA	2ks	W3F	chodba příz., obj. A2, čekárna 1.p. obj. B		2	24 800,00	49 600,00	-1	24 800,00	-24 800,00	1	24 800,00	24 800,00
13	110mm	10kpl	HILT1			10	1 450,00	14 500,00	0	1 450,00	0,00	10	1 450,00	14 500,00
14	JZDNÍ POTRUBÍ ŠEDÉ	235 m	T110x2,3	Trasa PP		235	598,00	140 530,00	0	598,00	0,00	235	598,00	140 530,00
15	OBLOUK ŠEDÝ	38 ks	B 110x2,3 R650	Trasa PP		38	1 380,00	52 440,00	0	1 380,00	0,00	38	1 380,00	52 440,00
16	SYSTEMOVÝ KABEL	296 m	2x2x0,23+3x 2,5F	Trasa PP		296	98,00	29 008,00	0	98,00	0,00	296	98,00	29 008,00
17	Kabel pro připojení signalizace včetně elektromontážní lišty	130m	W 8x0,2+2x0,5	stanice PP		130	62,00	8 060,00	0	62,00	0,00	130	62,00	8 060,00
18	SPÍNANÝ STABILIZOVANÝ NAPÁJECÍ ZDROJ POSILUJÍCÍ se zesilovačem datového signálu	1ks	PSU 2,0	Místnost přejezdové centrály - sut. B1		1	19 990,00	19 990,00	0	19 990,00	0,00	1	19 990,00	19 990,00
19	PŘEPRVNÍ POUZDRO (vnitřní rozměry 230x80 mm) včetně dvou programovatelných čipů	50kpl	C110K - 2lité	u stanic		50	1 930,00	96 500,00	0	1 930,00	0,00	50	1 930,00	96 500,00
20	PŘEPRVNÍ POUZDRO vodě nepropustné (vnitřní rozměry 230x80 mm) včetně dvou programovatelných čipů	15kpl	C110I - 2lité	u stanic		15	4 376,00	65 640,00	0	4 376,00	0,00	15	4 376,00	65 640,00
21	ČISTIČÍ POUZDRO včetně návodu k očištění	1kpl		Místnost přejezdové centrály - sut. B1		1	9 830,00	9 830,00	0	9 830,00	0,00	1	9 830,00	9 830,00
22	Přepravní fólie na zkumavky do přepravního pouzdra	900ks		ke stanicím		900	8,00	7 200,00	0	8,00	0,00	900	8,00	7 200,00
23	Uživatelská identifikační karta	19kpl		u stanic		19	628,00	11 894,00	0	628,00	0,00	19	628,00	11 894,00
24	Zprovoznění identifikace odesílání přepravních pouzder včetně detailní registrace uživatelů v elektronické podobě	19kpl	RFID	ve stanicích PP		19	6 200,00	117 800,00	-19	6 200,00	-117 800,00	0	6 200,00	0,00
25	VIZUALIZAČNÍ PC, včetně klávesnice, myši LCD displeje 19", OS Windows, tiskárna A4	1kpl		velin PP		1	28 350,00	28 350,00	0	28 350,00	0,00	1	28 350,00	28 350,00
26	VIZUALIZAČNÍ SOFTWARE pro on-line sledování stavu systému PP - 4 licence	1kpl		vizualizační PC		1	76 420,00	76 420,00	0	76 420,00	0,00	1	76 420,00	76 420,00
27	SW Carrier Maintenance - software pro automatickou údržbu přepravních pouzder	1kpl		vizualizační PC		1	76 400,00	76 400,00	0	76 400,00	0,00	1	76 400,00	76 400,00
28	MONTÁŽNÍ MATERIÁL (objímky, závrtové tyče, stahovací pásy, lapátka...)	1kpl		trasa PP		1	28 436,00	28 436,00	0	28 436,00	0,00	1	28 436,00	28 436,00
29	OŽIVĚNÍ A SERÍZENÍ PP, likvidace odpadů	1kpl				1	9 420,00	9 420,00	0	9 420,00	0,00	1	9 420,00	9 420,00
30	DEMONTÁŽE a přesuny stěvařských prvků PP	1kpl				1	12 205,00	12 205,00	0	12 205,00	0,00	1	12 205,00	12 205,00
31	Programátor přepravních pouzder a čipových identifikačních karet, včetně SW a napojení	1kpl				1	88 400,00	88 400,00	0	88 400,00	0,00	1	88 400,00	88 400,00
32	ZÁSKOLENÍ OBSLUHY, NÁVODY K OBSLUZE, KOORDINACE-ODSTÁVKY SYSTÉMU	1kpl				1	32 124,00	32 124,00	0	32 124,00	0,00	1	32 124,00	32 124,00
33	Projektové dokumentace realizace a skutečného stavu v papírové a digitální podobě	1kpl				1	1,00	1,00	0	1,00	0,00	1	1,00	1,00
Cena celkem							1 270 536,00		Cena celkem			celko	1 082 877,00	
													-207 859,00	